ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Volta Redonda, 26 de dezembro de 2022

DE: Comissão Permanente de Licitação/FMS/SMS
ASSUNTO: Publicação de Aviso

AVISO DE ADIAMENTO
DE TOMADA DE PREÇOS

O Município de Volta Redonda/RJ, através do FMS/SMS/PMVR, torna público aos interessados o
adiamento “SINE DIE” da Tomada de Preços nº005/2022 que seria realizado no dia
27/12/2022 as 09:30h. Processo nº 3508/2022 – Objeto: Contratação de empresa do ramo de
obras e serviços de engenharia e arquitetura para reforma da Unidade de Pronto Atendimento
(UPA) Santo Agostinho – Rua Mil e Dezessete, nº 660, Bairro Santo Agostinho, na
cidade de Volta Redonda.

Gabriel Ribeiro Figueiredo
CPL/FMS/SMS/PMVR